
KINO SVRATKA

3.
st

18.00 JÁ, PADOUCH 4
USA | 94' | animovaný/komedie | 150/130 Kč | dab. 

7.
ne

17.00 JÁ, PADOUCH 4
USA | 94' | animovaný/komedie | 150/130 Kč | dab. 

19.30 TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN PREMIÉRA
USA | 99' | horor | 15+ | 150 Kč | tit.

11.
čt

19.00 VEZMI MĚ NA MĚSÍC PREMIÉRA
USA | 132' | komedie | 150/130 Kč | tit. 

12.
pá

19.00 HRABĚ MONTE CHRISTO PREMIÉRA
FR | 179' | dobrodružný/historický | 12+ | 150 Kč | tit.

13.
so

17.00 V HLAVĚ 2 PŘEDPREMIÉRA
USA | 96' | animovaný | 150/130 Kč | dab. 

14.
ne

17.00 V HLAVĚ 2
USA | 96' | animovaný | 150/130 Kč | dab. 

19.30 ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
ČR | 90' | drama/komedie | 15+ | 150 Kč 

18.
čt

19.30 ZATRACENÁ KRVAVÁ LÁSKA FK
VB/USA | 104' | thriller | 12+ | 120 Kč | tit. 

21.
ne

17.00 V HLAVĚ 2
USA | 96' | animovaný | 150/130 Kč | dab. 

19.30 ZAHRADNÍKŮV ROK
ČR | 104' | komedie/drama | 12+ | 150 Kč 

23.
út

18.00 LÁSKA NA ZAKÁZKU KINO ZA POLOVIC
ČR | 82' | komedie | 12+ | 70 Kč 

27.
so

17.00 JÁ, PADOUCH 4
USA | 94' | animovaný/komedie | 150/130 Kč | dab. 

19.30 DEADPOOL & WOLVERINE
USA | 127' | akční/komedie | 15+ | 150 Kč | tit. 

28.
ne

17.00 V HLAVĚ 2 3D
USA | 96' | animovaný | 180/150 Kč | dab. 

19.30 DEADPOOL & WOLVERINE 3D
USA | 127' | akční/komedie | 15+ | 180/150 Kč | dab. 

LETNÍ KINO

4.
čt

21.30 PAN UČITEL VRACÍ ÚDER PREMIÉRA
FR | 90' | komedie | 120/100 Kč | dab. 

5.
pá

21.30 ARISTOKRATKA VE VARU
ČR | 99' | komedie | 100 Kč 

6.
so

21.30 GUMP – JSME DVOJKA
ČR | 87' | rodinný/dobrodružný | 100 Kč 

9.
út

21.30 ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY PŘEDPREMIÉRA
ČR | 90' | drama/komedie | 15+ | 150 Kč 

17.
st

21.30 VEZMI MĚ NA MĚSÍC
USA | 132' | komedie | 150/130 Kč | tit. 

19.
pá

21.30 ZAHRADNÍKŮV ROK PREMIÉRA
ČR | 104' | komedie/drama | 12+ | 150 Kč 

20.
so

21.30 ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
ČR | 90' | drama/komedie | 15+ | 150 Kč 

24.
st

21.30 DEADPOOL & WOLVERINE PREMIÉRA
USA | 127' | akční/komedie | 15+ | 150 Kč | dab. 

26.
pá

21.30 MAXXXINE PREMIÉRA
USA | 103' | thriller/horor | 15+ | 150 Kč | tit. 

31.
st

21.30 BACK TO BLACK
USA/VB | 123' | životopisný/hudební | 12+ |
140 Kč | tit.

červenec
2024

PROGRAM KINA

Změna programu vyhrazena, aktuality k nalezení na webu, facebookových stránkách kina a v TIC. 

VSTUPENKY lze zakoupit:
•  na pokladně kina hodinu před začátkem představení
•  v TIC na nám. Míru 120
 pondělí, pátek: 8.00–12.30, 13.00–18.00
 úterý, středa, čtvrtek: 8.00–12.30, 13.00–15.30
 sobota, neděle: 9.00–12.30, 13.00–15.30
• online na webu kina

Web: www.kinosvratka.cz        Facebook: KinoSvratka
Pokladna telefon: 530 334 021

KINOprogram 07_2024.indd   1KINOprogram 07_2024.indd   1 20.06.2024   15:2220.06.2024   15:22



červenec 2024

JÁ, PADOUCH 4

Čtvrtý návrat do světa padoucha Gru a jeho věr-
ných žlutých Mimoňů.

PAN UČITEL VRACÍ ÚDER

Škola může být pořádné peklo, a  to nejen pro 
žáky, ale i pro učitele. Ale pomsta bude sladká...

ARISTOKRATKA VE VARU

Na  zámku Kostka vládnou Kostkovi, kteří ho 
nedávno zdědili a nemají z toho úplnou radost. 
A bude hůř!

GUMP – JSME DVOJKA

Film pro všechny, kteří dokážou číst ze psích očí, 
ale i pro ty, kteří to zatím neumějí anebo nevěří, 
že je to možné.

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN

Jestli chcete přežít, musíte zůstat potichu. A to 
v New Yorku, městě, které neztichne ani na oka-
mžik, jde těžko...

VEZMI MĚ NA MĚSÍC

Šedesátá léta v době, kdy Amerika závodila se 
Sovětským svazem o to, kdo dřív dobude vesmír. 
V této komedii již odpočet běží.

HRABĚ MONTE CHRISTO

Nové zpracování slavného dobrodružného ro-
mánu. Opět ožívá jeden z  největších epických 
příběhů o lásce, zradě a cestě za odplatou.

V HLAVĚ 2

Co se děje v mozku, když v  člověku propukne 
puberta? Nový animák to vtipně znázorní. Stará 
partička se rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii 
a Nudu.

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY

Jak snadné je propadnout závislosti, jak těžké si 
ji připustit a pak se z ní dostat? Každý se občas 
napije. A takhle pijí ženy...

ZATRACENÁ KRVAVÁ LÁSKA
Konec osmdesátek, vyprahlý americký zapadá-
kov. Kristen Stewart a Katy O‘Brian v neodolatel-

ně podvratném thrilleru, který vám zvýší tepovku 
a vyplaví endorfiny.

ZAHRADNÍKŮV ROK

Absurdní komediální příběh vypráví o  slastech 
a strastech zahrádkáře během čtyř ročních ob-
dobí, ale i o nezlomné vůli v boji se zlem.

DEADPOOL & WOLVERINE

Wolverine se zotavuje ze svých zranění, když se 
setká s křiklounem Deadpoolem. Spojí se, aby 
porazili společného nepřítele. 

MAXXXINE 

Život v  Hollywoodu dokáže člověka zabít. Ma-
XXXine je stylový kousek s hravostí balancující 
mezi hororem a drsnou detektivkou.

BACK TO BLACK

Ve filmu Back To Black prožijete krátký, ale o to 
intenzívnější životní příběh zpěvačky Amy Wine-
house.

KINOprogram 07_2024.indd   2KINOprogram 07_2024.indd   2 20.06.2024   15:2220.06.2024   15:22


